
Uchwała Nr 69/1161/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  27 grudnia 2016 roku 

w sprawie powołania Zespołów do spraw kategoryzacji obwodów łowieckich polnych 

położonych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego 

 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) i § 1 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Środowiska  

z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych 

zasad ustalania czynszu dzierżawnego oraz udziału dzierżawców obwodów łowieckich  

w kosztach ochrony lasu przed zwierzyną (Dz. U. z 2002 r. Nr 210 poz. 1791, ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Zespoły do spraw kategoryzacji obwodów łowieckich polnych położonych na 

terenie województwa warmińsko-mazurskiego, zwane dalej odpowiednio „Zespołami” 

albo „Zespołem”, w skład każdego z których wchodzą: 

1) przedstawiciel Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Pan Paweł Bobek - Główny specjalista w Biurze Polityki Ekologicznej i Przyrody 

Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – w Zespołach do spraw kategoryzacji 

wszystkich obwodów łowieckich polnych z wyjątkiem obwodów łowieckich  

o numerach: 51, 139 i 214, z zastrzeżeniem postanowień ust. 2 - przewodniczący 

Zespołu,   

b) Pan Tomasz Lewandowski – zatrudniony w Departamencie Ochrony Środowiska 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie - 

w Zespołach do spraw kategoryzacji obwodów łowieckich polnych  

o numerach: 51, 139 i 214 - przewodniczący Zespołu; 

2) przedstawiciel dyrektora regionalnej dyrekcji Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe właściwej ze względu na położenie obwodu łowieckiego poddanego 

kategoryzacji – członek Zespołu; 

3) przedstawiciel Polskiego Związek Łowieckiego właściwy dla obwodu łowieckiego 

poddanego kategoryzacji - członek Zespołu; 

4) przedstawiciel dzierżawcy obwodu lub zarządcy obwodu, który będzie podlegał 

kategoryzacji - członek Zespołu. 

2. W czasie nieobecności w pracy Pana Pawła Bobka upoważnionym do działania w imieniu 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie określonym w niniejszej 

uchwale jest Pan Tomasz Lewandowski – zatrudniony w Departamencie Ochrony 

Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie. 

3. Przedstawiciele, o których mowa w ust. 1 pkt 2-4, przed przystąpieniem do prac w ramach 

Zespołu zobowiązani są okazać przewodniczącemu Zespołu oryginał dokumentu 

stwierdzającego ich umocowanie do działania w Zespole oraz umożliwić sporządzenie 

odpisu tego dokumentu.  

4. Przewodniczącemu Zespołu oraz Członkom Zespołu nie przysługuje z tytułu prac  

w Zespole dodatkowe wynagrodzenie, oprócz wynagrodzenia, które ewentualnie 

przysługuje im z tego tytułu od jednostki organizacyjnej, w której są zatrudnieni lub 

podmiotu, w imieniu którego działają w Zespole, na podstawie stosunku prawnego 

wiążącego przewodniczącego lub członka Zespołu z tą jednostką lub z tym podmiotem.   



 

§ 2 

 

1. Zadaniem Zespołów, o których mowa w § 1, jest dokonanie kategoryzacji obwodów 

łowieckich polnych położonych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego przy 

zastosowaniu kryteriów określonych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia  

4 grudnia 2002 r. w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych 

zasad ustalania czynszu dzierżawnego oraz udziału dzierżawców obwodów łowieckich  

w kosztach ochrony lasu przed zwierzyną. 

2. Zespoły, o których mowa w § 1, są zobowiązane przedstawić wyniki dokonanej 

kategoryzacji obwodu w postaci karty oceny kategorii obwodu łowieckiego, zgodnie  

z wzorem karty stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

 

§ 3 
Traci moc uchwała nr 63/336/06/II Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 14 listopada 2006 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw kategoryzacji obwodów 

łowieckich polnych.  

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


